
Upp till 100 % högre ljusstyrka Upp till 130 m lång ljuskägla Utmärkt förhållande mellan livslängd och
prestanda

Mer ljus gör att du ser längre och därför
reagerar tidigare jämfört med minsta

lagstadgade standard

För bättre synlighet För bättre ljus och rimlig livslängd

Högpresterande OSRAM-halogenlampa med bäst livslängd

Med  NIGHT  BREAKER  SILVER  erbjuder  OSRAM  en

högpresterande halogenlampa med optimerad livslängd för

fordon.  OSRAM NIGHT  BREAKER SILVER ger  upp  till

100 % mer ljus jämfört med minsta lagstadgad standard och

har en ljuskägla som är upp till 130 m lång. Det gör att du

upptäcker vägskyltar, hinder och faror längre fram och får

längre tid på dig att reagera. Dessutom har dessa billampor

ett övertygande pris/prestanda-förhållande och en modern

design med en snygg silvertopp (H4/H7/H11). Det perfekta

valet för förare med höga krav på prestanda och livslängd.

Datablad produktfamilj

NIGHT BREAKER SILVER

Utmärkt förhållande mellan livslängd och prestanda

__
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Tekniska data

Elektriska data Fotometrisk data

Produktbeskrivning Max.
effekt

Nominell
märkspänning

Nominell watttal Testspän
ning i volt

Ljusflöde

NIGHT BREAKER SILVER H1 68 W 1) 12 V 55 W 13,2 V 1550 lm

NIGHT BREAKER SILVER H4 75 / 68
W 1)

12 V 60/55 W 13,2 V 1650/1000 lm

NIGHT BREAKER SILVER H7 58 W 1) 12 V 55 W 13,2 V 1500 lm

NIGHT BREAKER SILVER H11 62 W 1) 12 V 55 W 13,2 V 1350 lm

Fysiska egenskaper
och dimensioner

Livslängder Certifikat
och
Standarder

Information om miljö
och regelverk
Information
according Art. 33 of
EU Regulation (EC)
1907/2006 (REACh)

Produktbeskrivning Ljusflöde,
tolerans

Diameter Livsläng
d B3

Livsläng
d Tc i
timmar

ECE
kategori

Primär identifiering
av artikel

NIGHT BREAKER SILVER H1 ±15 % 8.5 mm 400 hr 650 hr H1 4062172256988 |
4052899992573 |
4062172388085 |
4052899992252 |
4052899992399 |
4052899992238 |
4062172395465

NIGHT BREAKER SILVER H4 ±12 / ±15 % 13.0 mm 250 /
400 hr 2)

500 /
900 hr 2)

H4 4052899992450 |
4052899578913 |
4052899992603 |
4062172395687 |
4052899998933 |
4062172387453 |
4052899992337

NIGHT BREAKER SILVER H7 ±10 % 11.3 mm 330 hr 550 hr H7 4052899992771 |
4052899579187 |
4052899992719 |
4052899992511 |
4052899992634 |
4062172395113 |
4062172387576

NIGHT BREAKER SILVER H11 ±10 % 12.0 mm 250 hr 450 hr H11 4052899579149 |
4062172387699 |
4052899992818 |
4052899992665 |
4052899992795

Produktbeskrivning Kandidatförteckning
Ämne 1

Deklarationsnummer
i SCIP-databasen

NIGHT BREAKER SILVER H1 Innehåller inga
deklarationspliktiga
ämnen

Innehåller inga
deklarationspliktiga
ämnen

Datablad produktfamilj
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Produktbeskrivning Kandidatförteckning
Ämne 1

Deklarationsnummer
i SCIP-databasen

NIGHT BREAKER SILVER H4 Innehåller inga
deklarationspliktiga
ämnen

Innehåller inga
deklarationspliktiga
ämnen

NIGHT BREAKER SILVER H7 Innehåller inga
deklarationspliktiga
ämnen

Innehåller inga
deklarationspliktiga
ämnen

NIGHT BREAKER SILVER H11 Innehåller inga
deklarationspliktiga
ämnen

Innehåller inga
deklarationspliktiga
ämnen

1) Maximum

2) Glödtråd 1

Datablad produktfamilj
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Download

Dokument

User instruction
Säkerhets symboler

Addon Technical Information
Product Certificates HAL
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NIGHT BREAKER SILVER H1 64150NBS
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NIGHT BREAKER SILVER H4 64193NBS

ref_pim_amsp_product360degreeimages
NIGHT BREAKER SILVER H7 64210NBS

ref_pim_amsp_product360degreeimages
NIGHT BREAKER SILVER H11

Lagliga hänvisningar
Ljusflöde jämfört med lägsta krav enligt ECE 112.

Appliaktionsråd
För mer detaljerad applikationsinformation och grafik, vänligen se produktdatablad

Friskrivningsklausul
Kan ändras utan föregående notifiering. Felaktigheter och försummelse undantagna. Se alltid till att använda den senaste
utgåvan.
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